
	 Pos.	 Descrizione	 Description	 Cod.
	 17 	 Guarnizione fibra 18x12.5x2 	 Fibre washer 18x12.5x2 	 C 7573
	 41 	 Controdado in ottone W26x19 	 Brass lock nut W26x19 	 C 7260.26
	 43 	 Guarnizione gomma 45x27x2 	 Rubber washer 45x27x2 	 C 7582
	 53 	   Flessibile cm. 200 15 x 1M x 1/2”F doppia aggraff. 	Double spiral flex hose cm. 200 15 x 1M x 1/2”F 	 C 7095
	 54 	 Guarnizione gomma 14x8x2 	 Rubber washer 14x8x2 	 C 7583.15
	 92 	 Controdado ottone G 1/2” 	 Brass lock nut G 1/2” 	 C 7260.12
	 109 	 Aeratore 28x1 	 Aerator 28x1 	 C 7086.28
	 110 	 Guarnizione per aeratore 28x1 	 Washer for aerator 28x1 	 C 7086.28
	 124	 Asta deviatore con valvolina	 Diverter rod with valve	 C 1204/5-6-7-10
	 125 	 O-ring Ø 4.76x1.78 	 O-ring Ø 4.76x1.78 	 C 7586.3
	 126 	 Crocera per bocca bordo vasca 2 fori 	  Two holes cross for bath mixer spout on edge type 	 C 1204/8
	 127 	 O-ring Ø 22x3 	 O-ring Ø 22x3 	 C 7586.70
	 128 	 Distanziale Ø 27x5 	 Spacer Ø 27x5 	 C 1204/9
	 129 	 Molla inox 	 Stainless steel spring 	 C 7598
	 130 	 O-ring Ø 11x2 	 O-ring Ø 11x2 	 C 7586.39
	 131 	 Distanziatore interno 	 Internal spacer 	 C 1204/4
	 147 	 Contrappeso 	 Counterweight 	 C 7123
	 148 	 Vite per contrappeso 	 Screw for counterweight 	 C 7123
	 152 	 Grano M6x6 	 Dowel M6x6 	 C 7554
	 156 	 Cappuccio coprighiera monocomando 	 Cover ring nut cap 	 C 7218
	 157 	 O-ring Ø 41x3 	 O-ring Ø 41x3 	 C 7586.88
	 158 	 Ghiera ferma cartuccia F 51x19W 	 Stop cartridge ring nut F 51x19W 	 C 7281
	 159 	 Cartuccia monocomando 	 Unilever cartridge 	 3009
	 189 	 O-ring Ø 7.2x1.9 	 O-ring Ø 7.2x1.9 	 C 7586.16
	 194 	 Guarnizione gomma sagomata 	 Shaped rubber washer 	 C 7585.10
	 195 	 Ghiera a mezza-luna 	 Half-moon ring nut 	 C 7282
	 197 	 Perno filettato M8x85 	 Threaded pivot M8x85 	 C 7555
	 198 	 Dado 8MA prolungato (ES.13) 	 Lengthen nut 8 MA (ES.13) 	 C 7260.7
	 225 	 Anello teflon 52x56x2.6 	 Teflon ring 52x56x2.6 	 C 7593.4
	 226 	 Canotto monocomando lavello 	 Single lever sink mixer pipe 	 C 3007/2
	 229 	 Guarnizione gomma 42x33x3 	 Rubber washer 42x33x3 	 C 7583.3
	 240 	 Canotto 	 Pipe 	 C 3109/2
	 241 	 O-ring Ø 43x5 	 O-ring Ø 43x5 	 C 7586.92
	 242 	 Corpo centrale 4 fori 	 Central body hole 4 	 C 3109/1
	 243 	 Flex inox cm. 35 M10x1 – G 1/2” F 	 Flexible hose cm. 35 M10x1 – G 1/2” F 	 C 7089.7SP
	 244 	 Flex inox cm. 60 M10x1 – G 1/2” F 	 Flexible hose cm. 60 M10x1 – G1/2” F	 C 7089.8L
	 247 	 Curvetta 	 Curved joint	 C 7119
	 258	 Aeratore M28x1	 Aerator M28x1	 C 7082
	 338	 Supporto doccia bordo vasca	 Shower holder on bath edge	 C 7129
	 394	 Doccia idromassaggio	 “Water massage” hand shower	 C 7105	
	 397	 Bocca bordo vasca Cristallo	 Bath spout on edge Cristallo type	 C 2004/1
	 418	 Bottoncino rosso/blu Signal	 Signal red/blue plug	 C 7688**
	 419	 Leva Signal	 Signal handle	 C 7620
	 420	 Oliva per leva Signal	 Olive for Signal handle	 C 7620/3
	 440	 Tappo G 1/2”	 Plug G 1/2”	 C 7437
	 543 	 Pomolo 	 Knob 	 C7305
	 545 	 O-ring Ø  47.29x2.62 	 O-ring Ø 47.29x2.62 	 C 7586.95
	 546 	 Gambo per bocca bordo vasca 	 Stem for bath spout on edge 	 C1204/2+C2504/3/5/6
  	645	 Raccordo di bloccaggio	 Locking joint	 C 2004/2

Art. 3414 - 20




